D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Somme da Reimputare nell’

Anno 2022

Economia

Anno
Impegno

Numero
Impegno

Creditore

Causale Impegno

Importo
Impegno

Codice

Voce

Capitolo  Articolo

Importa
Economig

11

2021

131

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO CONTRIBUTI CPDEL
E INAIL SU LAVORO

2.696,77

01.02.1

120

931,82

13

2021

TESORERIA PROV.LE DELLO
STATO

Contributi CPDEL su retribuzioni
anno 2021 dipendenti comunali cap.
120.1

69.061,34

01.02.1

120

19.922,47

Totale

120

20.854,29

2021

123

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

1.850,00

01.10.1

120

524,79

2021

124

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

1.450,00

01.10.1

120

398,62

2021

125

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

1.700,00

01.10.1

120

665,52

2021

126

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

1.500,00

01.10.1

120

650,60

2021

127

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

730,95

01.10.1

120

540,49

2021

128

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

3.200,00

01.10.1

120

669,83

2021

129

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

800,00

01.10.1

120

365,47

10

2021

130

DIVERSI

IMPEGNO DI SPESA PER
PAGAMENTO LAVORO
STRAORDINARIO Al DIPENDENTI

100,00

01.10.1

120

100,00

25

2021

259

DIVERSI

pagamento indennita turno,
reperibilita e rischio, produttivita per
I'anno 2021

60.827,05

01.10.1

120

54.224,09
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n Anno Numero : Importo n n - Importa
Economia Impegno _ Impegno Creditore Causale Impegno Impegno Codice Voce Capitolo Articolo Economia

Totale 120 3 1 58.139,41
LIQUIDAZIONE DIRITTI DI ROGITO

28 2021 798 |BERTINO LUCA FRANCESCO SPETTANTI AL SEGRETARIO 2.028,28 | 01.02.1 120 7 1 2.028,28
GENERALE PER IL SECONDO
Totale 120 7 1 2.028,28
LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI

26 2021 713 |DIVERSI RISULTATO SPETTANTE AGLI 17.955,50 | 01.10.1 120 10 1 17.955,50
INCARICATI DI POSIZIONE
Totale 120 10 1 17.955,50
LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI

27 2021 714 |BERTINO LUCA FRANCESCO RISULTATO SPETTANTE AL 9.500,00 | 01.02.1 120 12 1 9.500,00
SEGRETARIO GENERALE PER
Totale 120 12 1 9.500,00
IRAP SU PAGAMENTO LAVORO

12 2021 132 |REGIONE PIEMONTE - IRAP STRAORDINARIO Al DIPENDENTI 963,14 | 01.02.1 180 1 1 332,90
COMUNALI PER L'ANNO 2021.
IRAP su retribuzioni anno 2021

14 2021 31 REGIONE PIEMONTE - IRAP dipendenti comunali cap. 120.1 24.368,17 | 01.02.1 180 1 1 7.115,30
Totale 180 1 1 7.448,20
LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER

15 2021 512 |DIVERSI FUNZIONI TECNICHE SPETTANTI 2.665,00 | 01.06.1 560 5 1 2.665,00
AL PERSONALE DIPENDENTE
LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER

16 2021 626 |DIVERSI FUNZIONI TECNICHE PER LAVORI 75,51 | 01.06.1 560 5) 1 75,51
SISTEMAZIONE DI UNA SERIE DI
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n Anno Numero : Importo n n - Importa
Economia Impegno _ Impegno Creditore Causale Impegno Impegno Codice Voce Capitolo Articolo Economia
LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER
17 2021 627 |DIVERSI FUNZIONI TECNICHE PER LAVORI 404,80 | 01.06.1 560 5 1 404,80

DI SISTEMAZIONE AREA

LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER
18 2021 628 |DIVERSI FUNZIONE TECNICHE PER 313,56 | 01.06.1 560 5 1 313,56
LAVORI ADEGUAMENTO

LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER
19 2021 630 |DIVERSI FUNZIONI TECNICHE PER LAVORI 301,60 | 01.06.1 560 5 1 301,60
RECUPERO PORZIONE EDIFICIO

LIQUIDAZIONE INCENTIVI
20 2021 691 |DIVERSI PROGETTAZIONE SPETTANTI AL 2.137,62 | 01.06.1 560 5 1 2.137,62
PERSONALE PER LAVORI

LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER
21 2021 692 |DIVERSI PROGETTAZIONE PER LAVORI DI 639,18 | 01.06.1 560 5 1 639,18
ASFALTATURA DEL TRATTO

LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER
22 2021 693 |DIVERSI PROGETTAZIONE SPETTANTI AL 189,60 | 01.06.1 560 5 1 189,60
PERSONALE PER LAVORI DI

LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER
23 2021 694 |DIVERSI FUNZIONI TECNICHE SPETTANTI 376,48 | 01.06.1 560 5 1 376,48
AL PERSONALE PER LAVORI DI

LIQUIDAZIONE INCENTIVI PER
24 2021 776 |DIVERSI FUNZIONI TECNICHE PER LAVORI 228,09 | 01.06.1 560 5 1 228,09
SISTEMAZIONE DI UNA SERIE DI

Totale 560 5 1 7.331,44

SISTEMAZIONE DEL PORTICO
42 2021 599 |DIVERSI DEL PALAZZO MUNICIPALE. 37.809,02 | 01.05.2 5830 14 1 2.535,14
FORNITURA IN OPERA DI NUOVI

Totale 5830 14 1 2.535,14

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
57 2021 52 |DIVERSI ENERGETICA PALAZZO 79.208,86 | 01.05.2 5830 27 1 9.448,85
MUNICIPALE MEDIANTE

Comune di San Maurizio Canavese Page 3 of 8



D.Lgs. 118/2011 - Spesa - Somme da Reimputare nell' Anno 2022
n Anno Numero : Importo n n - Importa
Economia Impegno _ Impegno Creditore Causale Impegno Impegno Codice Voce Capitolo Articolo Economia

Totale 5830 27 1 9.448,85
AMPLIAMENTO IMPIANTO DI

45 2021 664 |ERRE ELLE NET S.R.L. VIDEOSORVEGLIANZA 8.190,00 | 03.01.2 6770 17 1 8.190,00
COMUNALE
Totale 6770 17 1 8.190,00
AMPLIAMENTO IMPIANTO DI

44 2021 663 |ERRE ELLE NET S.R.L. VIDEOSORVEGLIANZA 40.000,00 | 03.01.2 6770 20 1 40.000,00
COMUNALE
Totale 6770 20 1 40.000,00
LAVORI DI ADEGUAMENTO

33 2021 80 |DIVERSI SISMICO DELLA SCUOLA 945.000,00 | 04.02.2 7130 28 1 374.501,71
PRIMARIA DENOMINATE "F.LLI
Totale 7130 28 1 374.501,71
INCARICO PROFESSIONALE PER

56 2021 46 |SERTEC S.R.L. REDAZIONE PROGETTO 25.058,80 | 04.02.2 7130 30 1 25.058,80
DEFINITIVO ED ESECUTIVO,
Totale 7130 30 1 25.058,80
LAVORI DI AMPLIAMENTO

32 | 2021 68 | pun OO PROFESSIONISTL 5y | epiFIcIo COMUNALE 44.661,76 | 05.02.2 | 7530 2 1| 4466176
DENOMINATO UMBERTO I° -
Totale 7530 2 1 44.661,76
LAVORI DI RECUPERO DI

54 2021 77 |DIVERSI PORZIONE DI EDIFICIO 12.423,82 | 01.05.2 7530 9 1 1.251,83
DENOMINATO "UMBERTO I°" PER
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Totale 7530 9 1 1.251,83
MGA4 STUDIO MAURO BELLORA |MESSA IN SICUREZZA E
34 2021 436 |GIULIANA MORISANO ARCH. RESTAURO CONSERVATIVO DEL 27.279,83 | 01.05.2 7630 11 1 27.279,83
ASSOCIATI CAMPANILE DELLA CHIESA

Totale 7630 11 1 27.279,83
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE

46 2021 677 |SERTEC S.R.L. DELLA PALESTRA POLIVALENTE 15.596,30 | 06.01.2 7830 8 1 15.596,30
DI VIA CERETTA INFERIORE.
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE

47 2021 681 |DIVERSI DELLA PALESTRA POLIVALENTE 284.625,70 | 06.01.2 7830 8 1 284.400,70
DI VIA CERETTA INFERIORE.
Totale 7830 8 1 299.997,00
LAVORI DI RIGENERAZIONE

62 2021 718 |DIVERSI CAMPO SPORTIVO COMUNALE 180.000,00 | 06.01.2 7830 31 1 180.000,00
CON REALIZZAZIONE MANTO IN
Totale 7830 31 1 180.000,00
LAVORI DI INTUBAMENTO FOSSI

55 2021 315 |DIVERSI PER REALIZZAZIONE DI N. 3 60.000,00 | 10.05.2 8230 88 1 8.287,60
TRATTI DI CAMMINAMENTO
Totale 8230 88 1 8.287,60
LAVORI DI FORMAZIONE DI UN

38 2021 453 |DIVERSI PASSAGGIO PEDONALE 180.000,00 | 10.05.2 8230 100 1 110.688,31
PROTETTO IN VIA DEVIETTI
Totale 8230 100 1 110.688,31
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LAVORI DI MANUTENZIONE

51 2021 802 |DIVERSI STRAORDINARIA DEL MANTO 11.283,08 | 10.05.2 8230 102 1 11.283,08
STRADALE DI VIA DEVIETTI
Totale 8230 102 1 11.283,08
LAVORI DI MANUTENZIONE

50 2021 801 |DIVERSI STRAORDINARIA DEL MANTO 138.716,92 | 10.05.2 8230 103 1 138.716,92
STRADALE DI VIA DEVIETTI
Totale 8230 103 1 138.716,92
REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO

35 2021 437 |GHERRA GIOVANNI IN AREA DESTINATA A SERVIZI IN 9.767,86 | 10.05.2 8240 9 1 9.767,86
VIA XX SETTEMBRE -
REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO

36 2021 439 |GHERRA GIOVANNI IN AREA DESTINATA A SERVIZI IN 16.462,68 | 10.05.2 8240 9 1 16.462,68
VIA BORSELLINO - AFFIDAMENTO
REALIZZAZIONE PARCHEGGI IN

48 2021 703 |BENNA ANDREA AREE DESTINATE A SERVIZI 17.626,56 | 10.05.2 8240 9 1 17.626,56
RISPETTIVAMENTE IN VIA XX
Totale 8240 9 1 43.857,10
ACCORDO DI PROGRAMMA PER

29 2021 47 |COMUNE DI NOLE LA REALIZZAZIONE DEGLI 90.000,00 | 10.05.2 8290 2 1 90.000,00
INTERVENTI COMPRESI NEL
Totale 8290 2 1 90.000,00
ACCORDO DI PROGRAMMA PER

30 2021 48 |COMUNE DI NOLE LA REALIZZAZIONE DEGLI 50.000,00 | 10.05.2 8290 3 1 50.000,00
INTERVENTI COMPRESI NEL
Totale 8290 3 1 50.000,00
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ACCORDO DI PROGRAMMA PER

31 2021 49 |COMUNE DI NOLE LA REALIZZAZIONE DEGLI 1.939,11 | 10.05.2 8290 4 1 1.939,11
INTERVENTI COMPRESI NEL
Totale 8290 4 1 1.939,11
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO E

53 2021 73 |DIVERSI DI RIQUALIFICAZIONE DEGLI 39.970,00 | 10.05.2 8330 3 1 2.149,76
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
Totale 8330 3 1 2.149,76
INCARICO PROFESSIONALE PER

39 2021 464 |SERTEC S.R.L. LA PROGETTAZIONE, D.LL. 18.138,41 | 10.05.2 8330 9 1 18.138,41
COLLAUDO E ADEMPIMENTI DI
Totale 8330 9 1 18.138,41
INCARICO PROFESSIONALE PER

52 2021 71 |INERGY SRL PROGETTAZIONE, D.LL. 18.012,00 | 10.05.2 8330 10 1 10.882,30
CERTIFICATO DI REGOLARE
Totale 8330 10 1 10.882,30
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI

61 2021 468 |DIVERSI PROGETTAZIONE PER LA 325.286,87 | 08.01.2 8530 9 1 325.286,87
REALIZZAZIONE DI CANALI
Totale 8530 9 1 325.286,87
AREA GIOCHI VIA GARIBALDI -

43 2021 638 |GIOCHINFINITI S.R.L. MANUTENZIONE STRAORDINARIA 47.201,10 | 09.02.2 9030 15 1 47.201,10
DELLA PAVIMENTAZIONE
Totale 9030 15 1 47.201,10
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AFFIDAMENTO LAVORI DI
M| 2021 519 |FB- VITO SAS. DIFAIUGLO VITO |\\sTA| | AZIONE DI RAMPA 7.500,00 | 12.09.2 9530 4 1 7.500,00

&C, INTERNA DI ACCESSO

AFFIDAMENTO INCARICO PER
60 | 2021 75 |SASSO MATTEO REDAZIONE RILIEVO E 3.642,00 | 12.09.2 | 9530 4 1 3.642,00
PROGETTAZIONE LAVORI

Totale 9530 4 1 11.142,00

ANTICA CHIESA PLEBANA.
37 2021 440 |DIVERSI LAVORI DI INSTALLAZIONE DI 3.600,00 | 12.09.2 9530 18 1 2.352,80
RAMPA INTERNA DI ACCESSO.

Totale 9530 18 1 2.352,80
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